СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 (очередной пятьдесят первой сессии)
От 24.10.2023 г.                                                                                                №129

ст. Евсино

О внесении изменений в решение Совета депутатов Евсинского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области от 22.08.2023 №121 "Об утверждении Положения "Об оплате труда Главы Евсинского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области, муниципальных служащих администрации Евсинского сельсовета  Искитимского района
Новосибирской области"
В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Новосибирской области от 31.01.2017 г. № 20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области», Совет депутатов Евсинского сельсовета  Искитимского  района Новосибирской области

 РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 22.08.2023 №121 "Об утверждении Положения "Об оплате труда Главы Евсинского сельсовета  Искитимского  района Новосибирской области, муниципальных служащих администрации Евсинского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области" следующие изменения:

1.1. В Положении об оплате труда Главы Евсинского сельсовета  Искитимского  района Новосибирской области, муниципальных служащих администрации Евсинского сельсовета  Искитимского  района Новосибирской области:

1.1.1. В пункте  2.2. слова "3 674 рублей" заменить на слова "3 950 рублей".

1.1.2. Таблицу пункта 3.3. изложить в следующей редакции:

"
	Советник муниципальной службы 1 класса
	2055

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1957

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1867

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1779

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1697

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1613

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1531

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1451

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1191

"
2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Искитимская газета» и разместить на официальном сайте администрации Евсинского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.10.2023 года.

Глава
Евсинского сельсовета
Искитимского района
Новосибирской области                                                                 А.Б.Кругликов
Председатель Совета депутатов
Евсинского сельсовета
Искитимского района
Новосибирской области                                                                  В.П. Роговский